Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Zuidplas Care B.V.
Zuidplas Care Zorg B.V.

Zuidplas Care Villa Zoetermeer B.V.

6

12-11-2024
F.09/23/101
NL:TZ:0000279985:F003
18-04-2023

mr. M. van Nooijen
mr F.Th.P. van Voorst

26-05-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4137fb8b-dcdd-ed11-a877-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a1555f1d-909a-e511-80c7-005056ac167e

Gegevens onderneming

Op 18 april 2023 zijn de failissementen van Zuidplas Care B.V. 26-05-2023
(insolventienummer C/09/23/99 F), Zuidplas Care Zorg B.V. (insolventienummer 1
C/09/23/100 F) en Zuidplas Care Villa Zoetermeer B.V. (insolventienummer

C/09/23/101 F) uitgesproken met benoeming van mr R.G.C. Veneman tot

rechter-commissaris en met aanstelling van mr F.Th.P. van Voorst tot curator.

Zuidplas Care B.V.

De vennootschap is geregistreerd in het handelsregister onder nummer
75277107. Zij is statutair gevestigd te Moordrecht en opgericht op 3 juli 2019.
De eerste inschrijving in het handelsregister was op 4 juli 2019. Haar geplaatst
kapitaal bedraagt € 500,--, waarvan (volgens het handelsregister) € 0,00
gestort is. Haar handelsnaam is Zuidplas Care B.V.

Zuidplas Care Zorg B.V.

De vennootschap is geregistreerd in het handelsregister onder nummer
82857180. Zij is statutair gevestigd te Nieuwerkerk aan den IlJssel en
opgericht op 20 mei 2021. De eerste inschrijving in het handelsregister was op
21 mei 2021. Haar geplaatst kapitaal bedraagt € 100,--, waarvan € 100,00
gestort is. Haar handelsnaam is Zuidplas Care Zorg B.V.

Zuidplas Care Vila Zoetermeer B.V.

De vennootschap is geregistreerd in het handelsregister onder nummer
82864853. Zij is statutair gevestigd te Nieuwerkerk aan den IlJssel en
opgericht op 20 mei 2021. De eerste inschrijving in het handelsregister was op
21 mei 2021. Haar geplaatst kapitaal bedraagt € 100,--, waarvan € 100,00
gestort is. Haar handelsnaam is Zuidplas Care Villa Zoetermeer B.V.

Activiteiten onderneming

Op basis van de SBI-codes betreft het de volgende activiteiten: 26-05-2023

1

Zuidplas Care B.V.

SBI-code: 88101 - Thuiszorg.

Het exploiteren van een dienstverlenende organisatie; het leveren van
huishoudelijke hulp, verzorging, verpleging en begeleiding, welke diensten
worden geleverd binnen het kader van de WLZ-, Zvw, WMO en PGB-regeling.

Zuidplas Care Zorg B.V.

SBI-code: 8710 - Verpleeghuizen

SBI-code: 88101 - Thuiszorg

SBI-code: 88992 - Maatschappelijk Werk.

Het exploiteren van een dienstverlenende organisatie; het leveren van
huishoudelijke hulp, verzorging, verpleging en begeleiding.

Zuidplas Care Villa Zoetermeer B.V.
SBI-code: 68204 - Verhuur van onroerend goed (niet van woonruimte).
Het ter beschikking stellen van woonruimte aan zorgbehoevenden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € 174.863,00 € 18.286,00 € 143.924,00
2022 € 1.339.623,00 € -175.847,00 € 290.046,00

2021 € 846.558,00 € 36.993,00 € 268.036,00



Toelichting financiéle gegevens

Zuidplas Care Zorg B.V.

Jaar

2023

2022

2021

Omzetgegevens Winst en verlies

€0

€ 1.046.055

€ 582.000

€-/-162.836
€-/-74.411

€ 2.367

Zuidplas Care Villa Zoetermeer B.V.

Jaar

2023

2022

2021

Omzetgegevens Winst en verlies

€31.139

€ 95.281

€ 60.000

€ 13.215

€9.198

€921

De administratie van de vennootschappen werd door de (indirect) bestuurders

zelf gevoerd/ingeboekt in AFAS. De jaarcijfers werden opgesteld door LaVie

Financién & Belastingadvies B.V. uit Nieuwerkerk aan den IJssel. Een nadere
beschouwing over de gegevens volgt in een volgend verslag.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Op datum failissement zouden er nog vier lopende arbeidsovereenkomsten

zijn.

Toelichting

Deze arbeidsovereenkomsten zijn opgezegd. Aan het UWYV zijn de nodige

bescheiden gestuurd.

Boedelsaldo

€ 3.164,00

€ 67.389,04

€ 57.587,89

€ 57.575,64

€ 57.570,39

26-05-2023
1

Balanstotaal

€ 402.969

€ 376.873

€ 265.588

Balanstotaal

€97.973

€ 77.439

€ 61.339
26-05-2023
1
04-09-2023
2
26-05-2023
1
04-09-2023
2
21-12-2023
3
12-08-2024
5
12-11-2024

6



Verslagperiode

van
18-4-2023
t/m

24-5-2023

van
25-5-2023
t/m

28-8-2023

van
29-8-2023
t/m

20-12-2023

van
21-12-2023
t/m

30-4-2024

van
1-5-2024
t/m

31-7-2024

van
1-8-2024
t/m

11-11-2024

26-05-2023

1

04-09-2023
EEZ

21-12-2023
EES

01-05-2024
&4

12-08-2024

EEE

12-11-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 116 uur 18 min
2 77 uur 42 min
3 53 uur 6 min
4 12 uur 30 min
5 8 uur 0 min
6 25 uur 0 min
totaal 292 uur 36 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal

116,3 uur

Van de 116,3 bestede uren zijn er 33,7 gemaakt door de curator en 82,6 door
zijn medewerkers

Disclaimer

De gegevens, zoals opgenomen in dit openbaar faillissementsverslag, zijn ten
dele ontleend aan mededelingen van de (indirect) bestuurders van failliet. De
curator kan de juistheid van die mededelingen niet garanderen. Dit
faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de belanghebbenden.
Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Samenhangende faillissementen

In deze faillissementen zal gezamenlijk verslag gedaan worden. Tot op heden
zijn alle werkzaamheden geadministreerd onder Zuidplas Care B.V. Onderzocht
zal worden of geconsolideerde afwikkeling mogelijk en wenselijk is.

Bestede uren totaal

194,0 uur

Van de 194,0 bestede uren zijn er 49,8 gemaakt door de curator en 144,2 door
zijn medewerkers.

247,1 uur
Van de 247,1 bestede uren zijn er 60,1 gemaakt door de curatoren 187 door
zijn medewerkers.

263,6 uur
Van de 263,6 bestede uren zijn er 66 gemaakt door de curator en 197,6 door
zijn medewerkers.

271,9 uur
Van de 271,9 bestede uren zijn er 70,7 gemaakt door de curator en 201,2 door
zijn medewerkers.

296,9 uur
Van de 296,9 bestede uren zijn er 76,8 gemaakt door de curator en 220,1
door zijn medewerkers.

26-05-2023
EE
04-09-2023
EEZ
21-12-2023
=
01-05-2024
Ek
12-08-2024
EE
12-11-2024
[ 6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zuidplas Care B.V. 26-05-2023
Bestuurder 1

Vanaf 1 juli 2021 is Zuidplas Care Beheer B.V. zelfstandig bevoegd bestuurder

van de vennootschap.

Aandeelhouder
Vanaf 1 juli 2021 is Zuidplas Care Beheer B.V. enig aandeelhouder van de
vennootschap.

Zuidplas Care Villa Zoetermeer B.V.

Bestuurder

Vanaf 20 mei 2021 is Wilde Boom Holding B.V. gezamenlijk bevoegd bestuurder
van de vennootschap.

Vanaf 20 mei 2021 is FAM Noever Holding B.V. gezamenlijk bevoegd bestuurder
van de vennootschap.

In het uittreksel van de Handelsregister van de Kamer van Koophandel is
opgenomen dat FAM Noever Holding B.V. per 22 maart 2023 uit de functie van
bestuurder is getreden. Gelet op de toelichting van de bestuurders en het
kennelijk ontbreken van een geldig aandeelhoudersbesluit voor het ontslag,
acht de curator het aannemelijk dat FAM Noever Holding B.V. bestuurder is
gebleven.

Aandeelhouder

Vanaf 20 mei 2021 is Zuidplas Care Beheer B.V. enig aandeelhouder van de
vennootschap.

Zuidplas Care Zorg B.V.

Bestuurder

Vanaf 20 mei 2021 is Wilde Boom Holding B.V. gezamenlijk bevoegd bestuurder
van de vennootschap.

Vanaf 20 mei 2021 is FAM Noever Holding B.V. gezamenlijk bevoegd bestuurder
van de vennootschap.

In het uittreksel van de Handelsregister van de Kamer van Koophandel is
opgenomen dat FAM Noever Holding B.V. per 22 maart 2023 uit de functie van
bestuurder is getreden. Gelet op de toelichting van de bestuurders en het
kennelijk ontbreken van een geldig aandeelhoudersbesluit voor het ontslag,
acht de curator het aannemelijk dat FAM Noever Holding B.V. bestuurder is
gebleven.

Aandeelhouder

Vanaf 20 mei 2021 is Zuidplas Care Beheer B.V. enig aandeelhouder van de
vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen. 26-05-2023

1



1.3 Verzekeringen

Er was een bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering. In verband met de tijdelijke
voortzetting van de onderneming is er gewacht met opzegging; dat zal alsnog
geschieden.

De verzekeringspremie was betaald tot en met april 2023; eris dus geen
restitutie te verwachten.

1.4 Huur

De twee huurovereenkomsten voor de kantoorpanden stonden op naam van
andere, verbonden, entiteiten. De huurovereenkomst voor een ‘zorgvilla’ in
Zoetermeer is overgenomen door de partij die de activiteiten aldaar voortzet.

1.5 Oorzaak faillissement

De (indirect) bestuurders wijzen verschillende oorzaken aan van het
faillissement. De curator zal hier nader onderzoek naar doen en daar over
berichten.

Werkzaamheden
27,6 uur
De werkzaamheden betreffen: de gebruikelijke eerste werkzaamheden.

Werkzaamheden
4,2 uur

Werkzaamheden
0,0 uur

De curator heeft over de oorzaken van het failissement gesproken met de
bestuurders. Zij hebben hier mondeling en schriftelijk hun visie op gegeven. De
curator bericht hierover in het volgende verslag.

De curator heeft op korte termijn een vervolggesprek met de bestuurders.

Werkzaamheden
0,2 uur

26-05-2023
EE
04-09-2023
| 2
26-05-2023
EE
26-05-2023
EE
04-09-2023
E 2
21-12-2023
3
12-08-2024
ER
12-11-2024
= 6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
4
Toelichting

Tot medio januari 2023 waren meer werknemers in dienst van faillieten (zie
2.3).

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

35

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
21-4-2023 4
3-5-2023 30

totaal 34

2.4 Werkzaamheden personeel

4,3 uur
De werkzaamheden betreffen: ontslag van werknemers en correspondentie
met UWV.

6,8 uur
De werkzaamheden betreffen met name de contacten met het UWV.

1,6 uur
De werkzaamheden betreffen met name de contacten met het UWV en een
werknemer.

0,6 uur
De werkzaamheden betreffen: contacten met een oud-medewerker.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

26-05-2023

1

26-05-2023

1

26-05-2023
1

04-09-2023
2
21-12-2023

3

01-05-2024
Bk



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

0,0 uur

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Er is sprake van een zeer beperkte inventaris. € 242,00
Inmiddels is hiervan verkocht: 4 gedemonteerde

ziekenhuisbedden en een beperkte

kantoorinventaris.

totaal € 242,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een vordering voor niet betaalde omzetbelasting en
loonheffingen. De curator oefent het bodemvoorrecht van de fiscus uit op de
mogelijk verpande inventaris.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

8,8 uur
De werkzaamheden betreffen: het inventariseren van de bedrijffsmiddelen en
het ter hand nemen van de verkoop.

2,0 uur

0,0 uur

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing.
totaal

€0,00 €0,00

26-05-2023

1

26-05-2023

1

Boedelbijdrage

€0,00

26-05-2023
1

26-05-2023
1

04-09-2023
2

21-12-2023
3



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

0,0 uur

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving

Voor de overname van zorgactiviteiten verwijst de curator naar 6.4.

Verkoopopbrengst

Voor de overname van zorgactiviteiten verwijst de curator naar 6.8.

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

0,0 uur

0,5 uur

I 0,3 uur

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

26-05-2023

1

26-05-2023
1

26-05-2023

1

26-05-2023
1

12-08-2024

5

12-11-2024
6



Toelichting debiteuren

Beschrijving
In onderzoek.

Omvang
In onderzoek.

Opbrengst
Nader te bepalen.

Boedelbijdrage
Nader te bepalen.

Toelichting debiteuren
De verleende zorg werd maandelijks gefactureerd aan
zorgverzekeraars/instanties.

Hierover bericht de curator in het volgende verslag.

Er is door debiteuren na datum faillissement een bedrag betaald ter hoogte
van € 66.913,95. De curator heeft inmiddels ook toegang gekregen tot een
aantal portalen waaruit zou moeten blijken welke vorderingen wel en niet
(gedeeltelijk) zijn voldaan en aan welke vorderingen de betalingen toe te
rekenen zijn.

Over de verdere mogelijkheden bericht de curator in het volgende verslag.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4,8 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de debiteuren, alsmede

correspondentie, besprekingen en telefonisch overleg met de bestuurders van

de faillieten.

18,9 uur

16,5 uur
De werkzaamheden betreffen met name het verkrijgen van toegang tot de
diverse portalen en onderzoek naar de beschikbare gegevens in voormelde
portalen.

2,4 uur
De werkzaamheden betreffen: nader onderzoek naar de debiteuren.

3,7 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met debiteuren.

5. Bank / Zekerheden

26-05-2023
EE
04-09-2023
| 2
21-12-2023
3
12-08-2024
ER
26-05-2023
EE
04-09-2023
[ 2
21-12-2023
E3
01-05-2024
Bk
12-11-2024
Ek



5.1 Vordering van bank(en)

26-05-2023
Toelichting vordering van bank(en)
1
Een ondernemingsrekening bij ABN AMRO Bank, saldo op datum faillissement:
€ 58.505,27 (credit).
Een spaarrekening bij ABN AMRO Bank, saldo op datum faillissement: €
2.701,59 (credit).
Er is een lening verstrekt in de vorm van een flexibel krediet door BridgeFund
B.V.. Op datum faillissement bedroeg de schuld € 29.428,05.
5.2 Leasecontracten
Zover bekend geen. 26-05-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Tot zekerheid van de terugbetaling van de vordering van BridgeFund zijn er 26-05-2023

pandrechten gevestigd en zijn er borgstellingen afgegeven door de (indirecte) 1
bestuurders. De curator heeft de verpanding van de vorderingen beoordeeld

en zowel die als de onderliggende rechtsverhouding geldig en onaantastbaar

geacht. De vordering van de pandhouder kan volledig worden voldaan.

5.4 Separatistenpositie

De curator en BridgeFund zijn overeengekomen dat de pandhouder incasseert 26-05-2023
voor de pandhouder. 1
De pandhouder heeft inmiddels zijn volledige vordering, minus de 04-09-2023
boedelbijdrage, betaald gekregen. 2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zover bekend geen. 26-05-2023

1

5.6 Retentierechten

Zover bekend geen. 26-05-2023

1

5.7 Reclamerechten

Zover bekend geen. 26-05-2023

1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Inzake BridgeFund: 10% van de geincasseerde bedragen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5,9 uur
De werkzaamheden betreffen: communicatie met de bank, opvragen van de
bankmutaties en instructie tot mogelijke storneringen.

6,4 uur

De werkzaamheden betreffen: het beoordelen van de verpanding, contacten
met de pandhouder en het veelvuldig moeten aanmanen van de huisbankier
om de bankafschriften ter beschikking te stellen.

0,8 uur
De werkzaamheden betreffen: contacten met ABN AMRO Bank.

0,1 uur
De werkzaamheden betreffen: controle van bankafschriften.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator verwacht hierover in het volgende openbare verslag nader te
kunnen berichten.

De opbrengst van de voortzetting bedraagt ongeveer € 15.000,--. Deze
opbrengst dekt de kosten.

6.2 Financiéle verslaglegging

De kosten en opbrengsten van de doordraaiperiode worden verantwoord in de

financiéle verslagen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De werkzaamheden betreffen: zie toelichting 6.8.

Doorstarten onderneming

26-05-2023

1

26-05-2023
1

04-09-2023
2

21-12-2023
3

01-05-2024
=k

26-05-2023
1

04-09-2023
2

26-05-2023
1

26-05-2023
1



6.4 Beschrijving

De curator heeft de zorg (thuiszorg en de zorgvilla) met machtiging van de 26-05-2023
rechter-commissaris korte tijd voortgezet. 1

Daags na het faillissement heeft de curator afspraken gemaakt met de
bestuurders van de failliet om de reeds ingezette ZZP’ers door te laten
werken. Het continueren van de zorg was een eerste prioriteit.

In de eerste week na faillissement heeft de curator meer partijen
aangeschreven en hebben zich partijen gemeld bij de curator voor overname
van de te leveren zorg. Hiervoor heeft de curator een kort biedingsproces
uitgezet.

Op 28 april 2023 is de zorg overgedragen aan twee partijen. De
huurovereenkomst van de zorgvilla is beoogd per 1 mei 2023 over te gaan.

De curator zal in het volgende verslag hierover nader informeren.

Zie onder 6.5. 04-09-2023

2

6.5 Verantwoording

De curator verwijst hiervoor naar het volgende verslag. 26-05-2023
1

De exploitatie van de villa is verkocht voor € 15.000,--. 04-09-2023
2

6.6 Opbrengst

26-05-2023
Toelichting

1
De thuiszorgactiviteiten zijn verkocht voor € 2.400,-- excl. BTW.
6.7 Boedelbijdrage

A 26-05-2023

Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
43,1 uur 26-05-2023
De werkzaamheden betreffen: met name: correspondentie, besprekingen, 1
telefonisch overleg met bestuurder(s) van de failliet, de betrokken
zorgverleners, (kandidaat)doorstarters.
18,0 uur 04-09-2023
De werkzaamheden betreffen: de afwikkeling van de doorstart, waaronder 2
verslaglegging en beoordeling en betaling van de kosten.
0,0 uur 21-12-2023

3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is in opdracht van de curator veiliggesteld door Insolventie 26-05-2023
Ondersteuning. Het gaat daarbij om administratie in de cloud 1
(boekhoudsysteem en e-mailaccounts).

Deze administratie is nog in onderzoek.

De cijfers werden opgemaakt door LaVie Financién & Belastingadvies.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zuidplas Care B.V. 26-05-2023

2021 1
Publicatiedatum: 27 juni 2022

Consequentie: geen

Zuidplas Care Villa Zoetermeer B.V.
2021

Publicatiedatum: 27 juni 2022
Consequentie: geen

Zuidplas Care Zorg B.V.
2021

Publicatiedatum: 27 juni 2022
Consequentie: geen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 26-05-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 26-05-2023
1
I De aandelen zijn volgestort. 12-11-2024

6



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

De curator is van mening dat er geen sprake is van onbehoorlijk bestuur dat
aan te merken is als een belangrijke oorzaak van het faillissement.

De curator heeft wel bezwaren tegen een praktijk die eruit bestond dat de
bankrekening van de latere faillieten gebruikt werd door een andere
onderneming van de bestuurders. Na onderzoek hiervan komt de curator tot
het voorlopige oordeel dat deze gang van zaken er toe geleid heeft dat er
ter zake die onderneming meer geld afgeschreven is van de bankrekening
dan bijgeschreven. Gelet op het gebrek aan kredietwaardigheid van die
onderneming en het ontbreken van een schriftelijke vastlegging en het
nemen van (adequate) maatregelen om hier nadeel voor de latere faillieten
te voorkomen, verwijt de curator dat de bestuurders ook persoonlijk.

De curator heeft de bestuurders de gelegenheid gegeven om schriftelijk te
reageren en gaat met ze in gesprek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Er is niet gebleken van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator verwacht in het tweede of derde openbare verslag hier nader over
te berichten.

26-05-2023

1
12-11-2024
6
26-05-2023

1
12-11-2024
6
26-05-2023

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7,3 uur

De werkzaamheden betreffen: het veiligstellen van de administratie, alsmede
correspondentie, besprekingen met de bestuurders van failliet, de accountant

en Insolventie Ondersteuning.

5,7 uur
De werkzaamheden betreffen: onderzoek in de administratie.

4,1 uur
De werkzaamheden betreffen met name onderzoek in de administratie.

4,2 uur
De werkzaamheden betreffen: overleg met een bestuurder.

7,3 uur

De werkzaamheden betreffen: correspondentie en overleg met bestuurders.

17,2 uur
De werkzaamheden betreffen: onderzoek in de administratie en
correspondentie met bestuurders.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Als p.m. posten worden hier vermeld: salaris en kosten curator, kosten van
Claimsagent, en vorderingen van mogelijke dwangcrediteuren.

Toelichting

Zuidplas Care Zorg: € 19.931,84

8.2 Pref. vord. van de fiscus
Toelichting

Op verslagdatum heeft de fiscus nog geen vordering ingediend.

Toelichting

Zuidplas Care Zorg: € 132.287,00

Toelichting

Zuidplas Care Zorg: € 355.039,00

26-05-2023
1

04-09-2023
2

21-12-2023
3

01-05-2024
E 4

12-08-2024
5

12-11-2024
6

26-05-2023
1

21-12-2023
3

26-05-2023
1

04-09-2023
2

21-12-2023
3



8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Op verslagdatum heeft het UWV nog geen vordering ingediend.

Toelichting

Zuidplas Care Zorg: € 83.035,62

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 7.240,23

Toelichting

Zuidplas Care: € 7.240,23

Toelichting

Zuidplas Care: € 36.906,76

Toelichting

Zuidplas Care Zorg: € 1.588,57

Toelichting

Zuidplas Care (3): € 36.906,76
Zuidplas Care Zorg (1): € 1.588,57

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10
Toelichting

Zuidplas Care Zorg: 4

Toelichting

Zuidplas Care: 12
Zuidplas Care Zorg: 4
Zuidplas Care Villa Zoetermeer: 1

Toelichting

Zuidplas Care: 14
Zuidplas Care Zorg: 4
Zuidplas Care Villa Zoetermeer: 1

26-05-2023

1

21-12-2023
3

26-05-2023
1

04-09-2023

2

21-12-2023
3

01-05-2024
E 4

12-08-2024
5

26-05-2023
1

04-09-2023
2

21-12-2023
E3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 136.835,33

Toelichting

Zuidplas Care Zorg: € 110.310,87

Toelichting

Zuidplas Care: € 174.795,11

Zuidplas Care Zorg: € 110.310,87
Zuidplas Care Villa Zoetermeer: € 891,61

Toelichting

Zuidplas Care: € 181.829,06

Zuidplas Care Zorg: € 110.310,87
Zuidplas Care Villa Zoetermeer: € 891,61

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator verwacht in het volgende verslag hierover nader te kunnen

berichten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8,3 uur

De werkzaamheden betreffen:

het aanschrijven van de crediteuren, het

plaatsen van de vorderingen en het te woord staan van enkele crediteuren.

9,7 uur

De werkzaamheden betreffen:

20,2 uur
De werkzaamheden betreffen
vorderingen.

1,2 uur

De werkzaamheden betreffen:

0,2 uur

De werkzaamheden betreffen:

contacten met crediteuren.

: contacten met crediteuren en het plaatsen van

contacten met crediteuren.

correspondentie met een crediteur.

26-05-2023

1

04-09-2023
2

21-12-2023
3

26-05-2023
1

26-05-2023

1
04-09-2023
2
21-12-2023
3
01-05-2024
E4

12-08-2024

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

0,0 uur

26-05-2023

1

26-05-2023

1

26-05-2023
1

26-05-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Afwikkeling doorstart
e Incasso debiteuren
e Onderzoek oorzaken

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Voor de afwikkeling van een dergelijke faillissement gebruikelijke termijn.

10.3 Indiening volgend verslag

I 12-2-2025

10.4 Werkzaamheden overig

5,3 uur.

De werkzaamheden betreffen: de reguliere verslaglegging.

6,0 uur
De werkzaamheden betreffen: de reguliere verslaglegging.

9,9 uur
De werkzaamheden betreffen: de reguliere verslaglegging.

4,0 uur
De werkzaamheden betreffen: de reguliere verslaglegging en correspondentie
met de rechter-commissaris.

3,6 uur
I De werkzaamheden betreffen: de reguliere verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

26-05-2023

1

26-05-2023
1

12-11-2024
6

26-05-2023

1
04-09-2023
2

21-12-2023

3
01-05-2024

4

12-11-2024
6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


